Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

04.09.2023 № В-4347

О результатах Всероссийского конкурс профессионального мастерства для педагогов "Лучшие практики
дополнительного образования детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурс
профессионального мастерства для педагогов "Лучшие практики дополнительного образования детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ульченко Ольга
Михайловна

Программа по учебному предмету
ПО.01.УП.03. Концертмейстерский
класс

1 место ДП-0 №144769

2 Волонцевич Галина
Александровна

Дополнительная
общеобразовательная программа
«Детский социальный театр «Театр
в лицах»

3 место ДП-0 №145124

3 Сидорова Надежда
Юрьевна Волейбол в лагере 2 место ДП-0 №145134

4 Еремина Галина
Владимировна

Проект "На защите чистой воды
родного края" 1 место ДП-0 №145157

5 Степанова Людмила
Евгеньевна

"Волшебная рыбка" -
пластилинография 3 место ДП-0 №145201

6 Аржанова Светлана
Валерьевна Космические фантазии 2 место ДП-0 №145213

7 Попов И. И.,
Кукушкина И. Н.

"Сборник досугово - игровых
мероприятий применяемых на
занятиях в хореографическом
объединении "Маринка" и студии
эстрадного танца "Антрэ"

1 место ДП-0 №145228

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина